
10/06/2021 EXTRATO DE TERMO DE COMPARTILHAMENTO DE IMÓVEL E RATEIO DE DESPESAS - EXTRATO DE TERMO DE COMPARTILHAMENTO DE IMÓVEL E RATEIO DE DESPESAS - DOU - Impr…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-compartilhamento-de-imovel-e-rateio-de-despesas-324831493 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/06/2021 | Edição: 107 | Seção: 3 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Secretaria-Geral/Secretaria Especial de Administração

EXTRATO DE TERMO DE COMPARTILHAMENTO DE IMÓVEL E RATEIO DE DESPESAS

Processo nº: 00040.000445/2020-75; TERMO DE COMPARTILHAMENTO DE IMÓVEL E RATEIO

DE DESPESAS Nº 01/2021, entre a Presidência da República, CNPJ nº 00.394.411/0001-09, e o Ministério

das Comunicações, CNPJ nº 37.753.638/0001-03; OBJETO: estabelecer a utilização compartilhada do

imóvel com rateio das despesas comuns. Vigência: 01/06/2021 a 01/06/2026. Data de Assinatura:

01/06/2021.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


